

Børnehuset

Koldinghave 3
5591 Gelsted

Telefon +45 8888 5455

Skolen

Gelstedvej 29
5591 Gelsted
www.gelstedskole.skoleintra.dk

Telefon +45 8888 5540
gelsted-skole@middelfart.dk

Gelsted 8. april 2024

Bestyrelsesmøde i Gelsted Børneunivers

Dato: mandag d. 8. april 2024 kl. 17:00 – 19:00 på skolen

Ordstyrer: Michael

Referent: JM

Fraværende: Laura, Camilla og Mikkel

Forplejning: mad og drikke ☺

Punkt	Tid	Hvad skal vi udrette?	Kort referat. Beslutning/opsamling. Hvem gør hvad og hvornår?
1. Velkomst, Godkendelse af dagsorden og referat, formål med mødet	17:00		Michael Dagsorden: Godkendt Referat: Godkendt
2. Nyt <ul style="list-style-type: none">Fra børnehusetFra SFOFra SkoleElevråd	17:05	info	Jens/Janne/Diana Børnehus: <ul style="list-style-type: none">Stadig 3 sygemeldinger – 2 vender tilbage i rolig opstart.

<ul style="list-style-type: none"> • Andre 			<ul style="list-style-type: none"> • Pædagogisk udvikling - low arousal. Hvad vil vi med vores børnegrupper? • Pædagogisk tilsyn over 3 dage. Børn, forældre, personale og ledelse inddrages. Michael eller Camilla deltager. • Kommende arrangement: Sommerfest <p>SFO:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fælles ledelse med skolen – en koordinator. • Førskolebørn – vi er ved at lære de nye børn at kende. • Tema: Udeliv, bål og bagning <p>Skole:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Antimobbestrategi – en øget opmærksomhed for tiden. • Skoleårets planlægning – en musiklærer, der skal på barsel. • Skoleårets 2. runde af forældremøder <p>Elevråd:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Plan for regler og tider på Multibanen. • Indledning til trivselsdag for hele skole en dag inden sommerferien.
<p>3. Antimobbestrategi</p>	<p>17:25</p>	<p>Drøftelse og fastsættelse (godkendelse)</p>	<p>Jens/alle</p> <p>Der har været en forældrekontakt til UVM. Det har medført et krav om en antimobbestrategi og en undervisningsmiljøvurdering, der skal lægges op på skolens hjemmeside.</p> <p>Antimobbestrategi godkendt på MED-møde i dag.</p> <p>Fælles gennemgang af antimobbestrategi.</p>

			<p>Godkendt af bestyrelsen – kan sendes til UVM og lægges på AULA.</p> <p>Orientering om tilbagemeldinger fra personalet.</p> <p>Punktet tages igen på næste bestyrelsesmøde.</p>
4. anbefalinger ang. skærmb brug i skolen + SFO (se vedhæftninger)	17:45	Indledende drøftelse til senere bestyrelsesarbejde	<p>Jens/alle</p> <p>Indledende drøftelse med bestyrelsen om retningen og tilbagemelding til skoleudvalget inden sommerferien. Det bliver en lang proces, der kommer til at strække sig ind i kommende skoleår.</p> <p>Tidslinje:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Drøftelse i bestyrelse og personalegruppe 2. Personalegruppe udarbejder forslag til lokal ramme 3. Bestyrelse drøfter/bearbejder forslaget 4. Endelig udfærdiget principper vedtages <p>Fordele og ulemper ved mobiltelefoner i skolen. Låse mobiler inde kontra "mobil-dannelse". Det er skolens oplevelse, at børnene godt kan lide, at der bliver sat rammer for mobilbrug. Der eksisterer retningslinjer for mobiltelefoner men ikke for generel brug af skærm.</p> <p>Et stort emne, vi vil komme tilbage til ad flere omgange.</p>
5. Pause	18:10		
6. HDS/ungdomsklub	18:15	Status	<p>Jens</p> <p>Skolen har fået godkendelse til at tage alle maskiner med i et nye sløjdlokale.</p>

7. Valg til fællesbestyrelse	18:20	Status	<p>Jens</p> <p>En henvendelse fra en forælder, der gerne vil i bestyrelsen. Mangler stadig mindst en mere plus suppleanter.</p> <p>Valget finder sted den 3. -7. juni.</p> <p>JLH sender en invitation ud til valgmøde torsdag den 25. april kl. 17.00, hvor JLH og et bestyrelsesmedlem eller to deltager og kan fortælle om bestyrelsesarbejdet.</p>
8. Fælles dialogmøde om forældresamarbejde d. 11. marts	18:30	Info	<p>Jens/Mikkel/Jonas/Gitte/Pia/Diana</p> <p>Dialogmøde med Rikke Yde om forældresamarbejdet og de markante forældre. Fokus på enkeltindividet.</p> <p>Forældre: To yderpunkter – dem der fejer for deres børn og dem, der skubber på deres børn. Et vilkår der skal navigeres i.</p> <p>Færre voksne i institutionerne medfører børnegrupper, der er jævnalderregulerende.</p> <p>Et godt og inspirerende oplæg.</p>
9. Evt.	18:50		<p>Alle</p> <p>Der har været repræsentantskabsvalg i hallen. Michael deltog, men kunne ikke stemme, da stemmeretten ligger hos Laura, Naja og Mikkel.</p>
10. Evaluering af mødet	18:55		<p>Det har været et godt møde.</p>